様式第４号（第９条関係）

佐伯市創業等支援事業実績報告書

 令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　佐伯市長　　　　　　　　　様

報告者　郵便番号
住所（所在地）
氏名（名称及び代表者氏名）

連絡先
（自宅・携帯）

令和　　年　　月　　日付け佐商工第　　　号で補助金の交付決定を受けた佐伯市創業等支援事業が完了したので、佐伯市創業等支援事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

１　事業の成果

２　事業完了年月日

３　添付書類
　（１）　事業実績書
（２）　収支計算書
　（３）　契約書及び支払を証する書類の写し
　（４）　特定創業支援事業による支援を受けたことの証明
（５）　補助金の交付決定を受けた事業により開設した事業所の写真
　（６）　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）